記　　載　　例

合　併　認　可　申　請　書

令和　　年　　月　　日
○○運輸局長　　　殿

住所　東京都千代田区霞ヶ関1-2-3
名称　　○○倉庫株式会社
代表取締役社長　○○　△△
住所　東京都千代田区丸の内3-2-1

名称　　○○倉庫物流株式会社
代表取締役社長　○○　△△

下記のとおり合併したいから、倉庫業法施行規則第１６条第１項の規定により、関係書類を添えて倉庫業法第１８条第２項の認可を申請します。

記

１　合併の方法及び条件

　方法：吸収合併

　条件：別紙「合併契約書」のとおり

　吸収される法人：発券倉庫業者　　吸収する法人：非倉庫業者
２　合併予定期日

　　　認可あり次第

発券倉庫業者の場合のみ

別表参照

吸収合併、新設合併の別を記入。

倉庫業法上の

地位を記入。

「認可あり次第」

とする。

PAGE
1